suecrito y pagado en su totalidad $/.21'500.000,00, en numezario 

5. REFORMA DEL ESTATUTO.- Como consscuencís del aumento de capital se 
reforas sl artículo quinto del estatuto social, el miemo que diráz "ARTICULO 
QUINTO.- Capital Social.- £1 Capital de la Compañía es de VEINTIDOS MILLONES 
DE SUCRES (S/.22'000.000,00) y estará representado por veintidos mil 
acciones ordinarias y nominstivas de un mil sucres cada una.” 

Machala, 26 de septienbes de 199 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 
(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación de la ciudad de